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ممنوع شد!

ترکیب مجلس و چرایی تصاحب برخی از کرسی‌های 
مجلس طی چند دوره متوالی به نام یک شخص همیشه 
مورد پرسش بوده است، کرسی‌هایی که به نام استفاده 
از تجربه، امکان حضور تجربه‌های و تخصص‌ها و حتی 
جوان‌گرایی را در انتخاب از نمایندگان خانه ملت گرفته 
است. طرح  مجلس مبنی بر اینکه داوطلبانی که تجربه 
۳ دوره نمایندگی در کارنامه خود دارند، دیگر امکان 
ثبت‌نام در انتخابات نخواهند داشت. یکی از طرح‌های 
است که می‌تواند پوست‌اندازی برای مجلس باشد تا خانه 
ملت طیف‌های مختلفی از تجربه و تخصص را در تصمیم 
گیری‌ها به خود ببیند چرا که مجلس برگرفته از تمام 
سلیقه‌ها و سنین است و تکرار حضور یک نماینده  فرصت 

از حضور سایر داوطلبان می‌گیرد.  
روز گذشته سخنگوی کمیسیون شوراهای مجلس گفت: 
بر اساس مصوبه اخیر کمیسیون، از این پس داوطلبانی که 
تجربه ۳ دوره نمایندگی در کارنامه خود دارند، دیگر امکان 

ثبت نام در انتخابات نخواهند داشت.
علی حدادی، سخنگوی کمیسیون سیاست داخلی و 
شوراهای مجلس شورای اسلامی گفت: بر اساس مصوبه 
کمیسیون، ماده 4 طرح مذکور که مرتبط به احزاب و 
انتخابات تناسبی بود به دلیل حذف موضوع انتخابات 
تناسبی از این طرح، حذف شد. علاوه بر این در شرایط 
عمومی داوطلبان بر 5 سال سابقه مدیریت اجرایی یا 

آموزشی در بخش عمومی و غیر عمومی تأکید شد.
سخنگوی کمیسیون شوراهای مجلس خاطرنشان کرد:‌ 
طبق قانون برخی مسئولان برای ثبت‌نام در انتخابات 
مجلس باید از سمت خود استعفا دهند که در طرح اصلاح 
قانون انتخابات مجلس بازه زمانی استعفا از 2 ماه قبل 
از زمان ثبت نام به 6 ماه افزایش پیدا کرد. ضمن اینکه 
طبق مصوبه دیگر کمیسیون شوراها، ثبت نام داوطلبانی 
که تجربه 3 دوره نمایندگی را در کارنامه خود دارند، 

ممنوع شد.
حدادی گفت: در صورتی که معاونت قوانین اشکالی به 
مصوبات کمیسیون نگیرد، موارد ارجاعی در سامانه ثبت 

و فردا در صحن علنی مورد بررسی نهایی قرار می گیرد.
 اکنون باید همین طرح با آسیب‌شناسی مختلف در 

مجلس برسی گردد تا از برحی از ایرادات مبرا باشد. 3

مدیر کل دفتر امور اجتماعی و 
فرهنگی استانداری فارس:

شناسایی  سمن‌های 
برتر در  جشنواره 

»حامین«
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رئیس مجلس بیان کرد:
گام جدید مجلس برای 

نظارت بر تخصیص بودجه
 ایسنا- محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس 
شورای اسلامی در نخستین نشست شورای 
هماهنگی مجلس در سال جدید گفت: 
بودجه امسال نسبت به سال‌های گذشته 
براساس تدبیر حضرت آقا مبنی براین که 

سقف بودجه نباید تغییر کند..

 ایجاد صد هزار شغل جدید در اولویت‌ مدیران استان باشد
صفحه 3

رئیس‌جمهور تأکید کرد:
لزوم مشارکت اتحادیه‌ها و 
اصناف در تصمیم‌گیری‌های 

اقتصادی
ابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور  آیت‌ا... سید 
در جلسه هیئت دولت با اشاره به محور‌ها 
و فراز‌های راهگشای سخنان مقام معظم 

رهبری در جمع کارگزاران نظام، آن را... 2

با تصویب دولت؛

کمک‌هزینه مسکن کارگران ۹۰۰ هزار تومان شد

ثبت نام داوطلبانی که تجربه سه دوره نمایندگی در 
کارنامه خود دارند، ممنوع شد

 معاون اجرایی رئیس‌جمهور:
 ۱۶ هزار میلیارد برای اجرای مصوبات 

سفرهای استانی  رئیس‌جمهور 
پرداخت شد

تسنیم- محسن منصوری، معاون اجرایی رئیس‌جمهور 
صبح امروز در حاشیه جلسه هیئت دولت در جمع 
خبرنگاران اعلام کرد: در هفته منتهی به پایان سال 
بیش از 16 هزار میلیارد برای اجرای مصوبات سفرهای 

استانی به حساب استان‌ها واریز شد.
وی با بیان اینکه پس از نشست رئیس‌جمهور با 
تولیدکنندگان کشور در شب‌های گذشته برای استماع 
نقطه نظرات آنها، تصمیمی اتخاذ شد که هر هفته زمان 
موسعی برای حل مشکل تولیدکنندگان اختصاص 
دهند، گفت: قرار شد کارگروهی برای حل مشکل تولید 
در معاونت اجرایی ریاست‌جمهوری شکل بگیرد تا برای 

تحقق شعار سال تلاش کنند.

ایرنا- علی بهادری جهرمی، سخنگوی دولت در 
حاشیه جلسه هیئت دولت در جمع خبرنگاران 
گفت: کمک‌هزینه مسکن کارگران در جلسه هیئت 
وزیران بررسی و مبلغ ۹۰۰ هزار تومان که از 
 سوی شورای عالی کار پیشنهاد شده بود، تصویب 

شد.
»دریافت ارز« از ملاک‌های دهک بندی و پرداخت 

یارانه است
بهادری جهرمی در ادامه »دریافت ارز« را یکی از 
منابع اطلاعاتی دانست که وزارت رفاه می تواند از آن 

برای تعیین دهک خانوار استفاده کند زیرا کسانی که 
ارز می‌گیرند، عموما جز افرادی هستند که در دهک 

بالا قرار دارند.
وی در همین راستا متذکر شد که کسی از کارت 
ملی دیگران چه برای تراکنش بانکی در داخل 
مغازه و چه برای دریافت ارز سوءاستفاده نکند و 
توضیح داد که اینها جزو مواردی هستند که برای 
دهک‌بندی افراد و خانوارها و پرداخت یا قطع یارانه 

ملاک قرار می‌گیرند.
عده‌ای درخصوص دستاوردها و عملکردشان در 

طول یک دهه گذشته تدبر و استغفار کنند.
بهادری جهرمی همچنین گفت: بعضی علاقه دارند 
دنبال حاشیه بروند ولی دولت باید به اصل بپردازد؛ 
آنقدر مردم و مملکت کار دارند که وقت رسیدن به 

حاشیه را نداریم.
وی افزود: ماه رمضان ایام برکت و غفران الهی 
است برخی‌ها در رابطه با کارهای گذشته خودشان، 
دستاوردها، گزارش‌ها و نتیجه آماری عملکردشان 
در طول یک دهه گذشته تدبر و یک مقدار استغفار 

کنند.

تسنیم- علی حدادی، سخنگوی کمیسیون 
سیاست داخلی و شوراهای مجلس شورای اسلامی 
در گفت‌و‌گو با اشاره به نشست عصر سه‌شنبه 
کمیسیون متبوعش گفت: ما در اولین نشست 
رسمی کمیسیون در سال جدید موارد ارجاعی 
صحن علنی مجلس از طرح اصلاح قانون انتخابات 
مجلس را بررسی کردیم و در نهایت تمام موارد 
ارجاعی اصاح و برای تصویب نهایی در صحن به 

هیئت رئیسه ارسال شد.
وی افزود: بر اساس مصوبه کمیسیون، ماده 4 طرح 
مذکور که مرتبط به احزاب و انتخابات تناسبی بود 
به دلیل حذف موضوع انتخابات تناسبی از این 
طرح، حذف شد. علاوه بر این در شرایط عمومی 
داوطلبان بر 5 سال سابقه مدیریت اجرایی یا 

آموزشی در بخش عمومی و غیر عمومی تأکید شد.
سخنگوی کمیسیون شوراهای مجلس خاطرنشان 
کرد:‌ طبق قانون برخی مسئولان برای ثبت‌نام در 
انتخابات مجلس باید از سمت خود استعفا دهند که 
در طرح اصاح قانون انتخابات مجلس بازه زمانی 
استعفا از 2 ماه قبل از زمان ثبت نام به 6 ماه 
افزایش پیدا کرد. ضمن اینکه طبق مصوبه دیگر 
کمیسیون شوراها، ثبت نام داوطلبانی که تجربه 
3 دوره نمایندگی را در کارنامه خود دارند، ممنوع 

شد.
حدادی گفت: در صورتی که معاونت قوانین اشکالی 
به مصوبات کمیسیون نگیرد، موارد ارجاعی در 
سامانه ثبت و فردا در صحن علنی مورد بررسی 

نهایی قرار می‌گیرد.

ایسنا- سخنگوی وزارت صنعت، معدن و تجارت 
ضمن اعلام این خبر که اولین سری خودروهای 
وارداتی به احتمال بسیار زیاد در هفته آینده 
تحویل داده خواهد شد، گفت که ۳۰۰ دستگاه 

النترا نیز در هفته آینده عرضه می‌شود.
امید قالیباف اظهار کرد: تاکنون ۱۱۰۸ خودرو وارد 
و عرضه شده که از این تعداد بیش از ۴۰۰ دستگاه، 
چانگان بوده و احتمالاً هفته آینده دعوتنامه‌های 
آن‌ها برای مشتریان ارسال خواهد شد که 
وارد مرحله تکمیل وجه می‌شوند و می‌توانند 
خودروی خود را تحویل بگیرند. بنابراین تحویل 
 اولین سری خودروهای وارداتی هفته آینده انجام 

خواهد شد.
سخنگوی وزارت صنعت، معدن و تجارت ضمن 
تأکید بر اینکه عرضه خودروهای وارداتی طبق 
برنامه در حال انجام است و روال خود را در سامانه 
طی می‌کند، اعلام کرد: همچنین هفته آینده، 
در ادامه‌ عرضه‌ خودروهای وارداتی، حدود ۳۰۰ 
دستگاه هیوندای النترا عرضه خواهد شد. البته 

عرضه‌های سنگین‌تر )تعداد بالاتر( در مدل‌های 
متنوع‌تر، تقریبا از خرداد ماه آغاز می‌شود.  

وی افزود: خودروهای وارداتی در چند وضعیت 
ممکن است وجود داشته باشند، یا از کشتی در 
حال بارگیری هستند، یا در راه هستند، یا ترخیص 
شده و در گمرکات هستند یا بر خط تولید 
هستند؛ بنابراین خودروهای وارداتی در یکی از 
 این مراحل، فرآیند واردات برای رسیدن به کشور 

را طی می‌کنند.  
گفتنی است که اولین محموله خودروهای وارداتی 

شامل ۲۲ خودرو از شش نمونه محصولات 
کیا ازجمله سراتو، ریو، پیکانتو، پگاس، سونت 
واسپورتیج، پس از پنج سال توقف، سوم دی ماه 

سال گذشته وارد کشور شد.
در حالی که از ابتدا قرار بود خودروهای وارداتی 
صرفاً در بورس کالا عرضه شوند، این تصمیم تغییر 
کرد و سامانه یکپارچه تخصیص خودروها جایگزین 
عرضه در بورس کالا شد. متقاضیان پس از تعریف 
حساب وکالتی، ۵٠٠ میلیون تومان را واریز کرده و 

سپس برای ثبت‌نام خودروها اقدام کردند.
در نهایت هم قرعه‌کشی نوبت‌دهی در روز ٢١ 
اسفند ماه برای تعیین زمان تحویل حدودا ١٢٠ 
هزار متقاضی ثبت‌نام کرده انجام شد؛ بدین ترتیب 
وزارت صمت تمام تلاش خود را کرد تا اولین 
عرضه خودروهای واردتی را در روزهای پایانی سال 
۱۴۰۱ انجام دهد که این اتفاق هم افتاد و روز 
٢٨ اسفند ماه ١۴٠١،   وزارت صنعت، معدن و 
تجارت اولین نوبت خودروهای وارداتی را در سامانه 

aleauto.ir برای فروش عرضه کرد.

سخنگوی وزارت صمت خبر داد:

تحویل اولین خودروهای وارداتی احتمالًا در هفته آینده

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز:
 سهم خود را در تحقق شعار سال انجام دهیم

عضو شورای شهر تأکید کرد:
33تلاش برای تحقق بودجه شش‌ماهه اول امسال

نماینده ولی فقیه در فارس و امام جمعه شیراز در نشست مشترک اعضای شورا و 
مدیران شهرداری تأکید کرد:

آبادی روی محور 
فرهنگ شهروندی

به گزارش سبحان، آیت‌ا... لطف‌ا... دژکام، نماینده 
ولی فقیه در فارس و امام‌جمعه شیراز در نشست 
مشترک اعضای شورا و مدیران شهرداری شیراز ضمن 
 اشاره به آیه ۶۱ سوره مبارکه هود، با این معنی که 
»وی خدایی است که شما را از زمین آفرید و برای 
عمارت و آباد ساختن آن برگماشت.«، گفت: ما 

خاکی هستیم و برخاف ملائکه افلاکی نیستیم 
و از خاک و زمینیم؛ کار قشنگ انسان هم همین 
است که از دل خاک بر می‌آید اما به افلاک می‌رود 
 برعکس اینکه آنها تنزل دارند ما همیشه عروج و 
ارتقا داریم. آیت‌ا... دژکام، با بیان اینکه خداوند از بشر 

خواسته که عمران و آبادانی را در...

پایان هفته سبز بورس 
با صعود ۱۸ هزار 
واحدی شاخص
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صفحه 3

تاکسی در ایستگاه نرخ جدید
رئیس کمیسیون عمران و حمل‌و‌نقل ترافیک شورا مطرح کرد:

نرخ های جدید تاکسی  از اول اردیبهشت ماه

صفحه 7
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